
 
 

UCHWAŁA NR 925/2023 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 497, poz. 1270, 1273, 1407, 1641 oraz 
1872), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672 oraz 1717), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 76.874,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 76.874,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 109.755.590,05 zł z tego:  

1) dochody bieżące – 80.812.527,56 zł, 

2) dochody majątkowe – 28.943.062,49 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 128.353.765,60 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 87.765.788,93 zł, 

2) wydatki majątkowe – 40.587.976,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na zadania z zakresu oświaty o kwotę 12.102 zł (Dz. 758 – Różne 
rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy celowej na zadania 
z zakresu oświaty wynosi po zmianie 0,00 zł. 

§ 8. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 3.000 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – 
Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 583.389,28 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5539



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5539



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 714,00

0,00 0,00

71015 0,00 714,00

0,00 0,00

0,00 714,00

852 0,00 76 160,00

0,00 0,00

85231 0,00 76 160,00

0,00 0,00

0,00 76 160,00

razem: 0,00 76 874,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe

majątkowe

28 943 062,49 28 943 062,49

bieżące 80 735 653,56 80 812 527,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 943 214,26 1 943 214,26

2080

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

220 010,00 296 170,00

296 170,00

0,00

11 159 150,18

734 330,00

734 330,00

0,00

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 220 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 11 082 990,18

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

733 616,002110

Nadzór budowlany 733 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

bieżące

Działalność usługowa 2 353 616,00 2 354 330,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 925/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 11 października 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5539



0,00 0,00

0,00 76 874,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 042 307,65 2 042 307,65

Ogółem: 109 678 716,05 109 755 590,05

99 093,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 093,39

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5539



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 515 602,21  1 626 612,93  1 272 189,00  0,00  1 272 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 515 602,21  1 626 612,93  1 272 189,00  0,00  1 272 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

w tym:

Poroz. z AR

0,00 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00 

17

0,00 

0,00 

Dział
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania:

zwiększenie

Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

obsługa długu

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 925/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 11 października 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5539



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 526 748,34 69 301,26 69 301,26 0,00 69 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 447,08 8 457 447,08 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 529 748,34 72 301,26 72 301,26 0,00 72 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 447,08 8 457 447,08 0,00 0,00 

8 526 748,34 69 301,26 69 301,26 0,00 69 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 447,08 8 457 447,08 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 529 748,34 72 301,26 72 301,26 0,00 72 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 447,08 8 457 447,08 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 781 929,40 26 984 949,64 25 033 947,31 15 659 039,00 9 374 908,31 10 000,00 749 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 796 979,76 796 979,76 0,00 0,00 

-389,76 -389,76 -389,76 0,00 -389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

389,76 389,76 389,76 0,00 389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 781 929,40 26 984 949,64 25 033 947,31 15 659 039,00 9 374 908,31 10 000,00 749 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 796 979,76 796 979,76 0,00 0,00 

715 000,00 715 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-389,76 -389,76 -389,76 0,00 -389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

389,76 389,76 389,76 0,00 389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

715 000,00 715 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-389,76 -389,76 -389,76 0,00 -389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110,24 110,24 110,24 0,00 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

389,76 389,76 389,76 0,00 389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 889,76 19 889,76 19 889,76 0,00 19 889,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

780 892,92 733 491,28 733 491,28 0,00 733 491,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

-15 102,00 -15 102,00 -15 102,00 0,00 -15 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

765 790,92 718 389,28 718 389,28 0,00 718 389,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

780 892,92 733 491,28 733 491,28 0,00 733 491,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

-15 102,00 -15 102,00 -15 102,00 0,00 -15 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

765 790,92 718 389,28 718 389,28 0,00 718 389,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

733 491,28 733 491,28 733 491,28 0,00 733 491,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 102,00 -15 102,00 -15 102,00 0,00 -15 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

718 389,28 718 389,28 718 389,28 0,00 718 389,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 643 011,93 19 643 011,93 17 608 542,93 14 538 068,49 3 070 474,44 1 456 120,00 578 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-45 489,46 -45 489,46 -45 489,46 -25 191,46 -20 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 591,46 57 591,46 32 591,46 25 191,46 7 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 655 113,93 19 655 113,93 17 595 644,93 14 538 068,49 3 057 576,44 1 481 120,00 578 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

758

4430

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4810

75818

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i
składki

Rezerwy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

Oświata i
wychowanie

Własne

Z tego:

Rodzaj zadania:

obsługa długu
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

17

Plan

4

Nazwa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka
mieszkaniowa

700

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług
pozostałych

243 733,75 

243 733,75 

0,00 

0,00 

243 733,75 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieAdministracja
publiczna

Rady powiatów

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe
krajowe

750

70005

4300

75019

4410

243 733,75 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

273 624,00 

0,00 

0,00 

273 624,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5539



10 149 631,88 10 149 631,88 9 752 518,63 8 094 600,19 1 657 918,44 0,00 397 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 337,52 14 337,52 14 337,52 9 337,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 157 869,40 10 157 869,40 9 760 756,15 8 103 937,71 1 656 818,44 0,00 397 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 169 675,03 1 169 675,03 1 169 675,03 1 169 675,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 338,93 1 338,93 1 338,93 1 338,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 171 013,96 1 171 013,96 1 171 013,96 1 171 013,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

131 753,75 131 753,75 131 753,75 131 753,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

191,28 191,28 191,28 191,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

131 945,03 131 945,03 131 945,03 131 945,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

384 813,44 384 813,44 384 813,44 0,00 384 813,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 713,44 381 713,44 381 713,44 0,00 381 713,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
311 622,00 311 622,00 311 622,00 0,00 311 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

308 622,00 308 622,00 308 622,00 0,00 308 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 454,00 7 454,00 7 454,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 954,00 7 954,00 7 954,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 736,00 30 736,00 30 736,00 0,00 30 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 736,00 31 736,00 31 736,00 0,00 31 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 582,00 11 582,00 11 582,00 0,00 11 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 582,00 14 582,00 14 582,00 0,00 14 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 683 066,33 4 683 066,33 4 683 066,33 4 683 066,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 807,31 7 807,31 7 807,31 7 807,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 690 873,64 4 690 873,64 4 690 873,64 4 690 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 374 163,00 1 374 163,00 0,00 0,00 0,00 1 374 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 399 163,00 1 399 163,00 0,00 0,00 0,00 1 399 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 374 163,00 1 374 163,00 0,00 0,00 0,00 1 374 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 399 163,00 1 399 163,00 0,00 0,00 0,00 1 399 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80116

4790

2590

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
publicznej jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego lub
przez osobę
fizyczną

Szkoły policealne

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

80115

4120

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4210

4300

4390

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4430

4700

4510

Technika

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

Różne opłaty i
składki

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

Opłaty na rzecz
budżetu państwa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5539



1 547 533,44 1 547 533,44 1 512 124,19 1 228 639,19 283 485,00 0,00 35 409,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 103,84 15 103,84 15 103,84 15 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 561 637,28 1 561 637,28 1 526 228,03 1 243 743,03 282 485,00 0,00 35 409,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 793,65 185 793,65 185 793,65 185 793,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

937,08 937,08 937,08 937,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

186 730,73 186 730,73 186 730,73 186 730,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 405,54 21 405,54 21 405,54 21 405,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134,26 134,26 134,26 134,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 539,80 21 539,80 21 539,80 21 539,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 302,00 95 302,00 95 302,00 0,00 95 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 302,00 94 302,00 94 302,00 0,00 94 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52,50 52,50 52,50 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 533,50 4 533,50 4 533,50 4 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

631 959,00 631 959,00 631 959,00 631 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 980,00 13 980,00 13 980,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

645 939,00 645 939,00 645 939,00 645 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 046 485,51 2 046 485,51 1 886 079,76 1 643 933,76 242 146,00 81 957,00 78 448,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 876,20 1 876,20 1 876,20 376,20 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 042 061,71 2 042 061,71 1 881 655,96 1 638 009,96 243 646,00 81 957,00 78 448,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 275,57 240 275,57 240 275,57 240 275,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

376,20 376,20 376,20 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 651,77 240 651,77 240 651,77 240 651,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 728,00 2 728,00 2 728,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 728,00 3 728,00 3 728,00 0,00 3 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 122 153,79 1 122 153,79 1 122 153,79 1 122 153,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 115 853,79 1 115 853,79 1 115 853,79 1 115 853,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 149 578,47 1 149 578,47 1 127 734,72 728 169,72 399 565,00 0,00 21 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 273,90 1 273,90 1 273,90 373,90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 150 552,37 1 150 552,37 1 128 708,62 728 543,62 400 165,00 0,00 21 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 811,56 108 811,56 108 811,56 108 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53,55 53,55 53,55 53,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 865,11 108 865,11 108 865,11 108 865,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 474,24 12 474,24 12 474,24 12 474,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7,66 7,66 7,66 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 481,90 12 481,90 12 481,90 12 481,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120

4110

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Kwalifikacyjne
kursy zawodowe

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80117

4120

4110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4790

4710

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4110

80120

4390

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Branżowe szkoły I i
II stopnia

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Licea
ogólnokształcące

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

Różne opłaty i
składki

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

80151

4790

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5539



71 401,00 71 401,00 71 401,00 0,00 71 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 101,00 71 101,00 71 101,00 0,00 71 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 796,00 81 796,00 81 796,00 0,00 81 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 096,00 82 096,00 82 096,00 0,00 82 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 646,00 3 646,00 3 646,00 0,00 3 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 246,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 901,00 440 901,00 440 901,00 440 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312,69 312,69 312,69 312,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 213,69 441 213,69 441 213,69 441 213,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 057 259,10 3 057 259,10 3 026 973,10 2 630 239,10 396 734,00 0,00 30 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-31 789,46 -31 789,46 -31 789,46 -18 891,46 -12 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 025 469,64 3 025 469,64 2 995 183,64 2 611 347,64 383 836,00 0,00 30 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 519 019,10 2 519 019,10 2 519 019,10 2 519 019,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18 891,46 -18 891,46 -18 891,46 -18 891,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500 127,64 2 500 127,64 2 500 127,64 2 500 127,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 595,00 -2 595,00 -2 595,00 0,00 -2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 005,00 36 005,00 36 005,00 0,00 36 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 931,00 185 931,00 185 931,00 0,00 185 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 303,00 -10 303,00 -10 303,00 0,00 -10 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 628,00 175 628,00 175 628,00 0,00 175 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 659 280,82 6 659 280,82 5 217 123,83 4 606 402,11 610 721,72 320 960,00 10 000,00 1 111 196,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 641,00 -1 641,00 -1 641,00 -1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 659 280,82 6 659 280,82 5 217 123,83 4 606 402,11 610 721,72 320 960,00 10 000,00 1 111 196,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 949,30 60 949,30 60 949,30 60 949,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 641,00 -1 641,00 -1 641,00 -1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 949,30 60 949,30 60 949,30 60 949,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 544,00 50 544,00 50 544,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 641,00 -1 641,00 -1 641,00 -1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 903,00 48 903,00 48 903,00 48 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 622,24 9 622,24 9 622,24 9 622,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 062,24 11 062,24 11 062,24 11 062,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

783,06 783,06 783,06 783,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

984,06 984,06 984,06 984,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 502 986,40 4 502 986,40 4 296 824,40 3 227 912,84 1 068 911,56 0,00 206 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 502 986,40 4 502 986,40 4 296 824,40 3 227 912,84 1 068 911,56 0,00 206 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 949 831,52 2 949 831,52 2 867 640,52 2 028 357,96 839 282,56 0,00 82 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 949 831,52 2 949 831,52 2 867 640,52 2 028 357,96 839 282,56 0,00 82 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260

4300

4430

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i
składki

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenieInternaty i bursy
szkolne zwiększenie

po zmianach

4110

4010

4120

854

85410

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

Pozostała
działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

4790

80195

4010

4440

4300

przed zmianą

przed zmianą

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności

Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85321

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5539



280 572,00 280 572,00 280 572,00 0,00 280 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279 972,00 279 972,00 279 972,00 0,00 279 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 541,00 6 541,00 6 541,00 0,00 6 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 141,00 7 141,00 7 141,00 0,00 7 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 907 159,26  83 208 171,87  71 076 178,75  48 935 726,55  22 140 452,20  2 928 294,46  3 642 094,38  2 551 409,86  0,00  ########## 36 698 987,39  36 698 987,39  0,00  0,00 

-63 222,22  -63 222,22  -63 222,22  -26 832,46  -36 389,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

63 222,22  63 222,22  38 222,22  26 832,46  11 389,76  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

119 907 159,26  83 208 171,87  71 051 178,75  48 935 726,55  22 115 452,20  2 953 294,46  3 642 094,38  2 551 409,86  0,00  ########## 36 698 987,39  36 698 987,39  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

833 616,00 833 616,00 832 116,00 598 039,00 234 077,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

834 330,00 834 330,00 832 830,00 598 039,00 234 791,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

733 616,00 733 616,00 732 116,00 598 039,00 134 077,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

734 330,00 734 330,00 732 830,00 598 039,00 134 791,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 183,00 16 183,00 16 183,00 0,00 16 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 897,00 16 897,00 16 897,00 0,00 16 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 010,00 220 010,00 220 010,00 0,00 220 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 160,00 76 160,00 76 160,00 0,00 76 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 170,00 296 170,00 296 170,00 0,00 296 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 010,00 220 010,00 220 010,00 0,00 220 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 160,00 76 160,00 76 160,00 0,00 76 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 170,00 296 170,00 296 170,00 0,00 296 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 275,00 51 275,00 51 275,00 0,00 51 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 860,00 20 860,00 20 860,00 0,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 135,00 72 135,00 72 135,00 0,00 72 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

168 735,00 168 735,00 168 735,00 0,00 168 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 035,00 224 035,00 224 035,00 0,00 224 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4370

Zakup usług
związanych z
pomocą
obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

85231
Pomoc dla
cudzoziemców

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w
związku z pomocą
obywatelom
Ukrainy

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego: w tym:

17

0,00 

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 

1 304 866,08 

0,00 

1 304 866,08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

0,00 zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Zlecone

4

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

710
Działalność
usługowa

71015 Nadzór budowlany

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
852

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Różne opłaty i
składki

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4430

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5539



560 618,00 560 618,00 547 418,00 369 739,00 177 679,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

560 618,00 560 618,00 547 418,00 369 739,00 177 679,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

547 418,00 547 418,00 547 418,00 369 739,00 177 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

547 418,00 547 418,00 547 418,00 369 739,00 177 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 285,00 280 285,00 280 285,00 280 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

281 955,00 281 955,00 281 955,00 281 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 171,00 52 171,00 52 171,00 52 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 501,00 50 501,00 50 501,00 50 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 414 466,13  2 414 466,13  2 271 726,13  1 430 538,91  841 187,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-1 670,00  -1 670,00  -1 670,00  -1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

78 544,00  78 544,00  78 544,00  1 670,00  76 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 491 340,13  2 491 340,13  2 348 600,13  1 430 538,91  918 061,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85321
Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5539



Dział Rozdz. § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 4 138 413,21 0,00 0,00 4 138 413,21

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 138 413,21 0,00 0,00 4 138 413,21

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

249 423,93 0,00 0,00 249 423,93

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 888 989,28 0,00 0,00 3 888 989,28

710 Działalność usługowa 1 999 339,37 0,00 0,00 1 999 339,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 999 339,37 0,00 0,00 1 999 339,37

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

199 342,46 0,00 0,00 199 342,46

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 012 488,58 0,00 0,00 1 012 488,58

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

787 508,33 0,00 0,00 787 508,33

750 Administracja publiczna 196 728,33 0,00 0,00 196 728,33

75095 Pozostała działalność 196 728,33 0,00 0,00 196 728,33

2317
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

196 728,33 0,00 0,00 196 728,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 456 120,00 25 000,00 0,00 1 481 120,00

80116 Szkoły policealne 1 374 163,00 25 000,00 0,00 1 399 163,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 374 163,00 25 000,00 0,00 1 399 163,00

80120 Licea ogólnokształcące 81 957,00 0,00 0,00 81 957,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

81 957,00 0,00 0,00 81 957,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

92116 Biblioteki 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

RAZEM WYDATKI 7 895 600,91 25 000,00 0,00 7 920 600,91

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 925/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5539



w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 Zmiana Plan na 2023

758 Różne rozliczenia 241 803,00 0,00 241 803,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 241 803,00 0,00 241 803,00

wł.
2100               

       

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

241 803,00 0,00 241 803,00

852 Pomoc społeczna 220 010,00 76 160,00 296 170,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 220 010,00 76 160,00 296 170,00

zlec. 2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

220 010,00 76 160,00 296 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100,30 0,00 1 100,30

85395 Pozostała działalność 1 100,30 0,00 1 100,30

wł. 2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 100,30 0,00 1 100,30

801 Oświata i wychowanie 241 803,00 0,00 241 803,00

80195 Pozostała działalność 241 803,00 0,00 241 803,00

wł. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

137 153,12 0,00 137 153,12

wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 717,00 0,00 11 717,00

wł. 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

63 500,00 0,00 63 500,00

wł. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 000,00 0,00 23 000,00

wł. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 432,88 0,00 6 432,88

852 Pomoc społeczna 220 010,00 76 160,00 296 170,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 220 010,00 76 160,00 296 170,00

zlec. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 275,00 20 860,00 72 135,00

zlec. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 168 735,00 55 300,00 224 035,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100,30 0,00 1 100,30

85395 Pozostała działalność 1 100,30 0,00 1 100,30

wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,30 0,00 1 100,30

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 925/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 11 października 2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państw

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5539


	UCHWAŁA NR 925/2023 ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku
	Zalacznik 4 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw


		2024-07-16T12:31:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




